2020年 7月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 牧 野 俊 介
（コード番号：2305 東証第一部）
問合せ先 経 営 企 画 室 長 中 井 俊 宏

（TEL．06-6343-2600）

会 社 名

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年２月期第１四半期連結会計期間（2020年３月１日～2021年５月31日）において、下記のとおり特別損

失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

当社は、2021年２月期第１四半期連結会計期間において、「新型コロナウイルス感染症による損失」として、496

百万円を特別損失に計上することといたしました。

内容は、緊急事態宣言の発出による店舗の臨時休業に関する固定費等で、主な内訳は賃借料220百万円、減

価償却費244百万円等となります。

２．業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、2020年７月13日に開示を予定しております、「2021年2月期 第1四半期決算短

信〔日本基準〕（連結）」に反映される予定です。

以  上